LEI MUNICIPAL Nº 5116

Autoriza desafetaçπo de área de uso comum no Distrito
Industrial Carlos Augusto Fritz.

AYLTON MAGALH├ES, PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, ESTADO
DO RIO GRANDE DO SUL.

FAÇO SABER que o Legislativo aprovou e eu sanciono e
promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Município autorizado a desafetar uma área
de uso comum com 4.908,45m² (quatro mil, novecentos e oito me-
tros,  quarenta  e  cinco  decímetros  quadrados),  situada  no
Distrito Industrial Carlos Augusto Fritz, sendo parte da Rua F e
confrontando ao NORDESTE, com 125,00 metros com a Quadra 9; ao
SUDOESTE, com 202,23 metros com a Quadra 8; ao NOROESTE, com
30,00 metros com a Rua C e ao SUDESTE com 82,86 metros com a Rua
E.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçπo.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, 17 DE DEZEMBRO DE
1997.

a)AYLTON MAGALH├ES
Prefeito Municipal

a)JOSÉ MOISÉS MARCONDES
Sec.Mun.Administraçπo

1